様式第１号（第５条関係）

多子世帯放課後児童クラブ利用料助成金交付申請書

年  月  日

  熱海市長  あて

住  所

申請者 氏  名         印

電話番号

  多子世帯放課後児童クラブ利用料助成金の交付を受けたいので、熱海市多子世帯放課後

児童クラブ利用料助成金交付要綱第５条の規定により、次のとおり申請します。

放課後児童

ク ラ ブ 名

入所年月日 年   月   日

助成予定期間 年  月  から   年  月 まで

区  分
フリガナ

生年月日 学年
氏  名

対 象 児 童

年  月  日生 年生

年  月  日生 年生

年  月  日生 年生

対象児童以外

の児童

年  月  日生

年  月  日生

年  月  日生

備考 必要に応じて、関係書類の提出を求めることがあります。